АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.08.2017                                       N - 47

Об отмене некоторых нормативных правовых актов
В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие нормативно правовые акты:
- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 29.07.2015 №37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»;

- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 29.09.2016 №33 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 29.07.2015 №37»;

- постановление администрации Ильменского сельского поселения от 13.02.2017 №23 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, в аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации Ильменского сельского поселения от 29.07.2015 №37  (в редакции постановления от 29.09.2016 №33)».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                 В.П. Плющенко